
e cilltionailasontia 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)423-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 11 de mayo de 2016 

EXP-EXA: 8399/2013 

RESCD-EXA: 178/2016 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 518/13 por la cual se otorgó al Lic. José Antonio González inscripción 
condicional en la carrera de Maestría en Energías Renovables, hasta que presente el Certificado 
Analítico de la carrera de Licenciado en Física, legalizado por el Ministerio de Educación de la 
Nación. 

La nota de fs. 33 presentada por el Lic. José Antonio González mediante la cual eleva la 
documentación adeudada y solicita reconocimiento de créditos. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de la Maestría en Energías Renovables (fs. 40), aconseja aceptar la inscripción definitiva 
del Lic. José Antonio González en la Maestría en Energías Renovables y otorgar cinco (5) créditos 
por el curso de posgrado "Simulación numérica de sistemas solares con simusol". 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 04/05/16) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la inscripción definitiva del Lic. José Antonio González, DNI 25.069.753, 
en la carrera de Maestría en Energías Renovables de esta Facultad, por haber completado la 
documentación adeudada, Certificado Analítico de la carrera de Licenciado en Física, legalizado por 
el Ministerio de Educación de la Nación, cuyo comprobante rola a fs. 34 a 37. 

ARTICULO 2°: Otorgar al Lic. José A. González, reconocimiento de 5 (cinco) créditos para la 
Maestría en Energías Renovables, por la aprobación del Curso de Posgrado "Simulación numérica de 
sistemas solares con simusol" (fs. 38 y 38vta.). 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Lic. José A. González, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables y al Departamento Administrativoil e Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 

Mag. MARCEL DANIEL CV 
SECRETARIO DE 	Y kívtarr 

FACILLTAD 	 -1949/4 


	Page 1

